
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Wrocław, 9 sierpnia 2022r.  

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z najmem 

aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.58.2022 

 

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania  

5-6 minut? 

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania  

3 minuty? 

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie zawierające 50 par ochraniaczy  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze 71cm x 116cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 44: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodenek do kolonoskopii wykonanych  

z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zapisy SWZ bez zmian. 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

 

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 46: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 15 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii wykonanych z poliuretanu, zamiast  

z poliestru? 

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 15 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym  

15 x 26 cm i powierzchni lepnej 15 x 20 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 15 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym  

42 x 42 cm i powierzchni lepnej 42 x 36 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 15 poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie folii w rozmiarze całkowitym  

60 x 52 cm i powierzchni lepnej 60 x 46 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej pakowanej a’1 sztuka? 

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 19 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 20 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet 4-warstwowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 53: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 20 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a’1 sztuka  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 21 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandaży w rozmiarze 8cm x 4m? 

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 21 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego w rozmiarze  

60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm, wykonanego z pięciu warstw tj. włókniny 

polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej  

42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g, o chłonności 1177 ml, w opakowaniu a’25 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 57 dotyczy pakietu nr 23 poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze min. 54g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 58 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 50 x 75 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 58: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 59 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5-9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet pakowanych a’1 szt z podaniem ceny 

za sztukę z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 59: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 60 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety samoprzylepnej o wymiarach 

230cm x 260cm, wzmocnionej (pad chłonny 75 x 140 cm) z wycięciem "U" o wymiarach 

20cm x 100 cm, wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego  

o gramaturze 60 g/m2, w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne  

o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z organizatorami przewodów. Opakowanie dodatkowe  

– serweta na stolik instrumentariuszki? 

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 61 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety samoprzylepnej o wymiarach 200 

cm x 260 cm, wzmocnionej (pad chłonny 75 x 100 cm)  z wycięciem "U" o wymiarach  

8,5 cm x 85 cm, wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 

50 g/m2,  w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze  

80 g/m2, zintegrowane z organizatorami przewodów. Opakowanie dodatkowe – serweta  

na stolik instrumentariuszki? 

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 62 dotyczy pakietu nr 23 poz. 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 150 x 180 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 63 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1, 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy do transportu pakowane w 1 opakowanie – karton? 

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 64 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy,  

z dodanym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym na płyny? 

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 65 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą metalową chirurgiczną standardową 14,5cm 

(pozycja c zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 66 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłotrzymaczem 15 cm, zamiast 12 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 67 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z nożyczkami metalowymi ostro/ostrymi 11cm z tolerancją 

wymiaru +/-0,5cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 68 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z igłami i strzykawką (pozycje g, h, i zestawu) bez 

opakowań jednostkowych, co pozwoli na redukcję powstających odpadów opakowaniowych 

podczas zabiegu? 

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 69 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 45cm x 75cm z przylepnym otworem 6cm x 8cm, 

o gramaturze 40g/m2 (pozycja j zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 70 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą nieprzylepną 50cm x 75cm (pozycja k zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 71 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy  

z dodaną do zestawu miseczką 250ml na płyny? 

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 73 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z tamponami (tupfery) wykonane z 17-nitkowej gazy 

bawełnianej? 

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 74 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą anatomiczną plastikową 12,5cm z tolerancją 

wymiaru +/-0,5cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 74: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 75 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ostrzem chirurgicznym nr 11, dł. 4,4 cm? Pozostałe 

parametry i skład zestawu zgodny z opisem. 

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 76 dotyczy pakietu nr 31 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 2 rolki a’500 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 76: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 77 dotyczy pakietu nr 31 poz. 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 20 sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 78 dotyczy pakietu nr 31 poz. 13: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 10 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 79 dotyczy pakietu nr 31 poz. 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 10 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 79: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 80 dotyczy pakietu nr 31 poz. 14: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych po 20 sztuk  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 81 dotyczy pakietu nr 31 poz. 15-16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o rozciągliwości min. 90%? 

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 82 dotyczy pakietu nr 31 poz. 15-16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek wykonanych z bawełny (55%), 

poliaminu (43%) oraz spandexu (%)? 

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 83 dotyczy pakietu nr 31 poz. 17-20: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek o długości 4m z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 84 dotyczy pakietu nr 31 poz. 17-20: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek elastycznych, kohezyjnych  

o rozciągliwości w zakresie 100-140%? 

Odpowiedź na pytanie nr 84: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 85 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych wykonanych  

z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 86 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych dostępnych tylko 

w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 86: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 87 dotyczy pakietu nr 33 poz. 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy z krótkim rękawem wykonanej  

z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, z krótkim 

rękawem zakończonym obszyciem, wyposażoną w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy,  

1 na piersi), dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap, w rozmiarze XXL? 

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 88 dotyczy pakietu nr 33 poz. 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodni wykonanych z miękkiej włókniny 

bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, wiązanych na troki w pasie, 

wyposażonych  

w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap, w rozmiary XXL? 

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 89 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy do transportu pakowane w 1 opakowanie – karton? 

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 90 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w opakowanie typu rękaw foliowo-papierowy  

z dodaną do zestawu miską nerkowatą 300ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 90: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 91 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą nieprzylepną 45cm x 75cm o gramaturze 40 g/m2 

(pozycja b zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 92 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 50cm x 75cm z centralnym otworem 6cm x 8cm, 

bez rozcięcia (pozycja c zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 92: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 93 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą anatomiczną plastikową 12,5cm +/-0,5cm (pozycja 

e zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 93: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 94 dotyczy pakietu nr 40 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z żelem poślizgowo-znieczulająco-odkażający  

w ampułkostrzykawce 6ml (pozycja j zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 94: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 95 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 95: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 96 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów ocznych w rozmiarze 5,5cm  

x 7,5cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 96: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 97 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów ocznych wykonanych  

z włókniny oraz pulpy celulozowej (budowa warstwowa)? 

Odpowiedź na pytanie nr 97: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 98 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół narzędziowy wzmocnioną (opakowanie 

zestawu) w rozm. 260cm x 150cm (zamiast 240cm x 150cm)? 

Odpowiedź na pytanie nr 98: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 99 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną SMS (pozycja b zestawu) 200cm  

x 260cm z samoprzylepnym wycięciem typu „U” 8,5cm x 85 cm z dodatkowym padem 

chłonnym w obszarze krytycznym, wąski pasek kleju? 

Odpowiedź na pytanie nr 99: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 100 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 2-warstwową nieprzylepną 180cm x 150cm 

(zamiast 175cm x 150cm) – pozycja d zestawu? 

Odpowiedź na pytanie nr 100: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 101 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kończynę 30cm x 80cm (zamiast 25cm  

x 80cm), rolowaną (pozycja f zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 101: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 102 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z uchwytem rzepowym do kabli 2 x 22 cm (zamiast  

2 x 23cm)? 

Odpowiedź na pytanie nr 102: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 103 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kompresem z włókniny 10 x 20 cm 4 warstwy (zamiast  

6 warstw) 30 g/m²? 

Odpowiedź na pytanie nr 103: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 104 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z miską nerkowatą plastikową 800 ml (zamiast 700 ml)  

z podziałką? 

Odpowiedź na pytanie nr 104: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 105 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem chirurgicznym o gramaturze min. 68 g/m2 

(zamiast min. 70 g/m2), wykonany z włókniny typu Spunlace? 

Odpowiedź na pytanie nr 105: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 106 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw ze staplerem skórnym ze zszywkami o śr. 0,5mm, rozmiar 

zszywki po zastosowaniu: szer. 0,72cm x wys. 0,49cm (zamiast 0,65 x 0,47 cm)? 

Odpowiedź na pytanie nr 106: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 107 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z pudełkiem na zużyte igły i ostrza magnetyczne, 30 miejsc 

(zamiast 25 miejsc), z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy z trzonków 3 i 4? 

Odpowiedź na pytanie nr 107: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 108 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z ręcznikami z chłonnej włókniny Spunlace (zamiast 

celulozy) min. 30cm x 30cm (zamiast min. 30cm x 33cm)? 

Odpowiedź na pytanie nr 108: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 109 dotyczy pakietu nr 45 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną mocowaną na gumki, wykonaną z trzech warstw 

niepylącej włókniny (25 g/m²+ 25 g/m²+ 25 g/m²), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm, wymiary 

gumek 16,5 cm, długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm, zgodną z normą 

PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ IIR– poziom filtracji bakterii BFE 99,9%, ciśnienie 

różnicowe 44,76 Pa/cm², czystość mikrobiologiczna 22,26 cfu/g, pakowaną a’50 sztuk  

w kartonik/dyspenser ułatwiający wyciąganie pojedynczych sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 109: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 110 dotyczy pakietu nr 45 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 110: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 111 dotyczy pakietu nr 51 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x200cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 111: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119 

Pytanie nr 112 dotyczy pakietu nr 51 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej z 3 warstwowego laminatu 

(włóknina + folia + włóknina)? 

Odpowiedź na pytanie nr 112: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 113 dotyczy pakietu nr 51 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety jałowej z 3 warstwowego laminatu 

(włóknina + folia)? 

Odpowiedź na pytanie nr 113: Zgodnie z SWZ. 
 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 

 

 

 

 


